Ca.XIII.

suit in carcere ppter herodiam
rem fratri sui. **R**icchus enim
bannes. Non licet nisi habet
et nolles illi occidere timet
lum: quod sicut pplicata cum her
odis sub quo dñs nat' est. et ut hoc consideret euangeli
sta addidit Terrarcha **GLO.** Quia vero dixerat de opinione resurrectionis iohannis: cu nihil de
morte dirisset: iō reuertit et narrat qualiter obiret.
CHRY. Et hāc historiā nobis euāgelistā nō p̄ci
paliter iducit: quod totū studiū fuit ei dicere de christo
et nihil aliud: nisi ad hoc cōferre ocereret. Dicit ergo
herodes tenuit iohānem et alligauit eū. **AVG.** de
cō. euā. Lucas quidē nō eodē ordie id recordat: sed
circa baptismū quo dñs baptizat' ē. vii b̄ p̄occupas
se intelligit: et narrat qd̄ multo post factū ē. **Luz. n.**
cōmemorasset iohānem verba de dñō q̄ vēt̄ labrum
in manu eī sit: cōtinuo b̄ subiecit: qd̄ nō continuo
factū esse iohānem euāgelistā exponit: cu cōmemo
ret postea q̄ baptizat' ē iesus isse eū i galileā: et p̄
redisse iudeā: et ibi baptizasse circa iordanē anq̄ iohānem
i carcerē missus ē. Sed nec mattheus nec
mare' eo ordie de iohāne i carcerē missō i sua nar
ratiō posuerit: quo factū appetat in eoū scriptis.
nā et ip̄i dixerūt tradito iohāne dñs isse i galileā: et
post multa q̄ fecit ibi ex occasiōe fame veniētis ad
herodē: de christo narrat oīa q̄ de iohāne fuerit in
cluso et occiso. Cām autē quare posit' fit in carcerem
oīdit cu dicit: Propter herodiadē v̄toz̄ frātris sui
dicebat enī illi **Johānes.** Nō licet tibi habere eā.
HIERO. Ut' narrat historia: philippum herodis
maioris filiū frātrē hui' herodis duruisse v̄toz̄ herod
diadē filiū arethe regis arabū: postea vero socerū eī
erortis q̄busdā cōtra generū simultatib' tulisse fili
am suā: et i dolorē p̄oris mariti herodes inimici eius
nuptias copulasse. q̄ iohānem baptista q̄ venerat in
spū et virtute helie: eadē auctoritate qua ille achab
corripuerat et iezabel arguit herodē et herodiadē: q̄
illicitas nuptias fecerit: et nō liceat fratre viuēte ge
mano v̄toz̄ ei' ducere: maleas p̄clitari apud regem
q̄ ppter adulatioē eē imēmor: preceptorum dei.
CHRY. Nō nī v̄toz̄ loquī sed viro eī: quī princi
palior erat hic. forsū enī legē in deoū tenebat: et iō
iohānem eū ab adulterio p̄hibuit. **Sequit.** Et volēs
eū occidere timuit populu. **HIERO.** Seditionē q̄
dei populi verebat, ppter iohānem a quo sciebat tur
basi iordanē plurimas bapti: atas sed amore vince
bat eroris: ob cuius ardorē etiā dei p̄cepta negle
rat. **GLO.** Timor enī dei corigit: timor hominū
dissert: sed voluntatē nō aufert. vii et audītores reddit
ad crīmen quos aliq̄ suspēdit a crīmine.

Die autē natalis herodis: salta
uit filia herodiadis in medio: et pla
cuit herodi. Unde cu iuramēto pol
licit' est ei dare: quodcuq̄ postulas
set ab eo. At illa p̄monita a m̄re sua
da mihi ingt hic in disco caput iohā
nis baptiste. Et cōtristat' est rex. p
pter iuramentū aut et eos q̄ pariter
recubebat iussit dari. **Disitqz** et de

collauit iohānē in carcere. **E**t alla
tū ē caput ei' i disco: et datū ē puelle
et illa attulit matri sue. **E**t acceden
tes discipuli ei' tulerūt corp' eius et
sepelirunt illud: et uenientes nun
cianerunt iēsu.

CHRY. Postq̄ enarrauit euāgelistā i carceratio
ne iohāni: psequit de occisiōe ip̄i' dices: Die autē
natalis herodis saltauit filia herodiadis i medio.

HIERO. Nullū iuerim' alii obseruasse diē nata
lis sui nisi herodē et pharaonē: et quoq̄ erat par im
pietas esset vna solēitas. **REMI.** Et sciendū q̄
cōsuetudo ē nō solū diuitū sed etiā pauperū mulie
rū: ita pudice filias suas nutrit: et vir ab extraneis
videant. Hec autē ipudica mulier ipudice filiā suā
nutriuit: quā nō docuit podoz̄ sed saltationē. Nec
min' reprehēdend' ē herodē q̄ oblit' ē domū suaz
ē aulā regiā quā fdicta mulier fecerat t̄: et rū. vii
sequit. Et placuit herodi. vii cu iuramēto pollicitus
ē ei dare quodcuq̄ postulasset ab eo. **HIERO.**

Ego autē nō excuso herodē q̄ iūitus et nolēs ppter
iuramentū homicidiū fecerit: q̄ ad hoc forte iurauit
et future occisionis machinas preparet. alioq̄ si ob
iūsūrāndū fecisse se dicit: si matris: si patris postu
lasset iterūt' factur' fuerat: an nō: qd̄ in se ergo re
pudiatur' fuit: contēnere cebuit i propheta. **ISI**
DO. In malis ergo pmissis rescide fidē. Impia est
pmissio q̄ scelere adimpleat. Illud nō ē ol' seruandū
sacramētu quo malū i caute pmissit. **Sequit.** At il
la p̄monita a matre sua: da mihi inq̄ hic i disco ca
put iohāni baptiste. **HIERO.** Herodias enim ti
mēs ne herodē aliquā res p̄sceret vel philippo fra
tri amic' fiet: atq̄ illicite nuptie repudio soluerens
monet filiā et i ipo statim cōiuino iohāni caput
postulet: digno c̄peri saltatiōis dignū sanguis pres
mū. **CHRY.** Duplex ē autē hic puelle accusatio: et
q̄m saltauit: et q̄m ita ei placuit: vt occisionē erpete
ret i mercedē. Vide autē qualiter crudelis et qualiter
mollis ē herodē. seipm enī obnoxii iuramēto facit
illā autē dñam petitiōis cōstituit. q̄ ergo sciunt qd̄ ex
ei' petitiōe malū evenerat: tristat' est. vii sequit. Et
cōtristat' ē rex. virt' enī etiā apud malos admirati
one et laudib' digna ē. **HIERO.** Uel alif: Cōst
itudinis scripturarū ē: et opinionē multoū sic nar
ret historiā: quō eo tēpore ab homībus credebat si
cut ioseph ab ipsa quoq̄ maria appellabat p̄ iēsu:
ita et nūc herodeo dicit cōtristat': q̄ b̄ discubentes
putabat. Dissimulator enī mētis fuit et artifex homi
cidij tristiciā p̄ferebat i facie: cu leticiā haberet i mē
te. **Sequit.** Propter iūsūrāndū aut ppter eos q̄ par
iter recubebat iussit dari. **Scel'** excusa iuramento:
vt sub occasiōe p̄ctatis ipius fieret. Qd̄ autē subiicit
Et ppter eos q̄ pariter discubebat: ult oēs sceleris
sui ee cōsoltos: vt i luxurioso cōūino cruentē epule
deserrētur. **CHRY.** Si autē testes habere puratio
nis formidauit: q̄to magis timuisse epotebat tam
inique occisiōis t̄: tos testes habere. **REMI.** Sed
i eo min' peccati factū ē cā maioris peccati. nā qā
libidinosaz volūtate nō extixit: iccirco ad luxuriam